«23» Mas 2024r (57 fgeHb).

3aBTpak

Cyn MOJIOYHbIV CO 3BE304KaMM

Kakao ¢ MO/IOKOM
ByTepbpoa ¢ Macnom CmB.
2-0li 3aBTpak
K/MOMOUHbIIA HANMTOK
O6ep

Canar 13 0TBapHOI7I CBEKJIbl C Mac/ioMm
PacTUTE/IbHbIM

Pacco/bHUK AOMALLHNY C MACHLIMA
(hprKaaenbKamm, Co CMeTaHo

3aneKaHKa KapTodesibHasi C MSCOM CO
CMETaHHbIM COYCOM

KomnoT 13 nstoma 1 1610K

Xneb pxaHoi
YNNOTHEHHbIA NONAHUK
OmneT HatypasibHbIiA
Yai ¢ caxapoM 1 TIMMOHOM
Xne6 MNiIeHNYHBbIA
PpyKTbI

Benku/ XXwnpbl/ Yrnesogsbl

NToro kunokanopuii

YTBEPX/.
3aBeyHoT:

Bec (macca) B rpaMmmax

C1lr. po3-xn

180

150/5
25/5

150

40

150/10/5

130/20

150
40

130
150/5/5
25
100

C 3-xgo7 n.

200

180/5
30/5

180

60

180/10/5

150/30

180
45

150
180/6/7
30
100

Ct.meq.cecTpa

MNosap

A.®.Tapacosa

350’ .
JHepreTnyeckasa LEHHOCTb

C 1r. po 3n. C 3 po7 n.
119,16 132,40
106,74 106,74
98.50 111,68

83 102
37,56 56.34
96.41 110,15
206.57 317.99
89,96 108,0
79,20 89,19
251,03 289,66
21.78 26,48
58.75 70,57
47 47
46,40/54,26/148,64 59,38/71,65/166,80
1279,70 1552,24
n CaHkosa T B.
Irp- Kynwukosa T.H.



